De ce nu s-a oprit Telegraful la punctul cu
sinoadele şi cu congresul? Am fi vrut în adevăr să ştim ce
crede Telegraful şi mai ales cei care îl inspiră despre configu-
raţia acestor corporaţiuni?

[1] Tribuna, an XV, nr. 21, 27 ian./9 febr. 1911 şi nr. 27, 4/17 febr,
1911 (articol de fond, nesemnat).